
126

Nº 41, quarta-feira, 2 de março de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6001645/2021-00. Objeto: Registro de preços para futura
aquisição de de fluido refrigerante para chiller do sistema de condicionamento de ar.. Total
de Itens Licitados: 1. Edital: 02/03/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00025-2022. Entrega das Propostas: a partir
de 02/03/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 14/03/2022
às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 25/02/2022) 80001-00001-2022NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6002257/2021-00. Objeto: Registro de preços para aquisição de
materiais de limpeza.. Total de Itens Licitados: 8. Edital: 02/03/2022 das 08h00 às 12h00 e
das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul
- BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00026-2022. Entrega das
Propostas: a partir de 02/03/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 14/03/2022 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 25/02/2022) 80001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6001640/2021-00. JAMC Consultoria e Representação de Software Ltda.
CNPJ 24.425.034/0001-96. Aquisição de soluções de segurança, auditoria e prevenção de
ameaças. Pregão Eletrônico. Contrato PE-058/2021-A. Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº
10.024/2019. Valor total de R$ 153.000,00. Vigência: 12 (doze) meses, contados da data da
sua assinatura. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.40, nota de empenho 2022NE000215. Assinatura: 23/2/2021. Pelo Contratante:
Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: José André Mendes
Coimbra, Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6003087/2021-00. Seguros SURA S/A, inscrita no CNPJ 33.065.699/0001-
27. Contratação de seguro para veículos. Pregão Eletrônico. Contrato PE-019/2022. Leis
10.520/2002 e Decreto 10.024/2019. Valor total: R$ 5.869,89. Vigência: da data de sua
assinatura até às 24h do dia 27/6/2022. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2022NE000331, Assinatura: 24/02/2022.
Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração do Tribunal. Pela
Contratada: Marcelo Pozzi Pestana, Procurador.


